
1

gültig ab 10.12.2023

B933 ➜ Rettersen - Weyerbusch - Herchen / Hamm V
Marenbach Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02292 931920
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

1
Rettersen Höhenweg/Hahner Straße
- Fiersbacher Straße
Fiersbach Dorfplatz
Hirz-Maulsbach Unterdorf
- Alte Schule
- Niedermaulsbach
- Hardtmühle
Mehren (Westerw) Gemeindehaus
- Adorf Brücke
Kraam Mühle
Ersfeld Mehrbachstraße
Forstmehren Schulweg
Hasselbach (Westerw) Mehrbachstraße
- Bergstraße
Weyerbusch Sonnenhof
- Kölner Straße
- Lerchenweg
Marenbach Schützenweg
Birnbach (Westerw) Auf der Höhe
- Kölner Straße
Wölmersen Hauptstraße
- Neues Leben
Oberirsen Wölmerser Straße
Rimbach Siegstraße
Hamm (Sieg) Schulzentrum  A
Irsen Eisenhof
- Irsen
Herchen Gymnasium

6.59
6.59X
7.02X
7.05X
7.07X
7.09X
7.10X
7.12X
7.15X
7.40

7.00
7.02X
7.05X
7.07X
7.08X
7.10X
7.11X
7.14X
7.14X
7.15X
7.16X
7.17X
7.19X
7.21X
7.23X
7.25X
7.25X
7.28X
7.31X
7.33X
7.35X
7.36X
7.38X
7.41X

7.43X
7.44X
8.04

S = an Schultagen
X = Halt nur zum Einsteigen

1 = nur 27.11.-20.12.23, 08.-19.01.,
23.01-06.02., 14.02-22.03., 08.-30.04.,
02.-08.05., 13.-16.05., 22.-29.05.,
03.-27.06., 01.-03.07., 19.08-10.09.,
12.-27.09., 01.-02.10., 04.-11.10,
28.-31.10, 04.-28.11, 02.-20.12.24
(Schultage Gymnasium Herchen)

B933
➜

Herchen - Weyerbusch - Rettersen V
Marenbach Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02292 931920
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

12 12
Herchen Gymnasium
Irsen Irsen
- Eisenhof
Rimbach Siegstraße
Oberirsen Wölmerser Straße
Wölmersen Neues Leben
- Hauptstraße
Birnbach (Westerw) Kölner Straße
- Auf der Höhe
Marenbach Schützenweg
Weyerbusch Lerchenweg
- Kölner Straße
- Sonnenhof
Hasselbach (Westerw) Bergstraße
- Mehrbachstraße
Forstmehren Schulweg
Ersfeld Mehrbachstraße
Kraam Mühle
Mehren (Westerw) Adorf Brücke
- Gemeindehaus
Hirz-Maulsbach Hardtmühle
- Niedermaulsbach
- Alte Schule
- Unterdorf
Fiersbach Dorfplatz
Rettersen Fiersbacher Straße
- Höhenweg/Hahner Straße

13.40
1356Y
1357Y
1359Y
1401Y
1403Y
1404Y
1406Y
1407Y
1410Y
1412Y
1413Y
1413Y
1415Y
1415Y
1417Y
1418Y
1419Y
1419Y
1421Y
1423Y
1424Y
1426Y
1427Y
1429Y
1431Y

14.37

15.50
1606Y
1607Y
1609Y
1611Y
1613Y
1614Y
1616Y
1617Y
1620Y
1622Y
1623Y
1623Y
1625Y
1625Y
1627Y
1628Y
1629Y
1629Y
1631Y
1633Y
1634Y
1636Y
1637Y
1639Y
1641Y

16.47

1 = nur 27.11.-20.12.23, 08.-19.01.,
23.01-06.02., 14.02-22.03., 08.-30.04.,
02.-08.05., 13.-16.05., 22.-29.05.,
03.-27.06., 01.-03.07., 19.08-10.09.,
12.-27.09., 01.-02.10., 04.-11.10,
28.-31.10, 04.-28.11, 02.-20.12.24
(Schultage Gymnasium Herchen)

2 = nicht am 20.12.23, 26.01. und 03.07.24
(Weihnachten/Zeugnisausgabe
Gymnasium Herchen)

Y = Halt nur zum Aussteigen


