

Rettersen - Weyerbusch - Herchen / Hamm



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Marenbach Touristik GmbH & Co. KG Tel. 02292 931920

	Montag - Freitag
\/	
Verkehrsbeschränkungen Hinweise	
Rettersen Höhenweg/Hahner Straße	7.00
- Fiersbacher Straße	7.00 1 7.02
Fiersbach Dorfplatz	77.02 77.05
Hirz-Maulsbach Unterdorf	17.07
- Alte Schule	7.08 17.08
- Niedermaulsbach	D7.10
- Hardtmühle	D7.11
Mehren (Westerw) Gemeindehaus	07.14
- Adorf Brücke	7.14
Kraam Mühle	07.15
Ersfeld Mehrbachstraße	D7.16
Forstmehren Schulweg	7.17
Hasselbach (Westerw) Mehrbachstraße	7.19
- Bergstraße	7.21
Weyerbusch Sonnenhof	7.23
- Kölner Straße	6.59 \$7.25
- Lerchenweg	06.59)7.25
Marenbach Schützenweg) 7.02) 7.28
Birnbach (Westerw) Auf der Höhe) 7.05) 7.31
- Kölner Straße) 7.07) 7.33
Wölmersen Hauptstraße) 7.09) 7.35
- Neues Leben	D7.10 D7.36
Oberirsen Wölmerser Straße) 7.12) 7.38
Rimbach Siegstraße) 7.15) 7.41
Hamm (Sieg) Schulzentrum A	7.40
Irsen Eisenhof	D7.43
- Irsen	D7.44
Herchen Gymnasium	8.04
S = an Schultagen	nur 27.1120.12.23, 0819.01.,
= Halt nur zum Einsteigen	23.01-06.02., 14.02-22.03., 0830.04.,
	0208.05., 1316.05., 2229.05.,
	0327.06., 0103.07., 19.08-10.09.,
	1227.09., 0102.10., 0411.10,
	2831.10, 0428.11, 0220.12.24
	(Schultage Cymnarium Harshan)

Herchen - Weyerbusch - Rettersen

(Schultage Gymnasium Herchen)



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. Marenbach Touristik GmbH & Co. KG Tel. 02292 931920

Montag - Freitag Verkehrsbeschränkungen

verkenrsbeschrankungen		
Hinweise	1 2	1 2
Herchen Gymnasium	13.40	15.50
Irsen Irsen	(1356	1 1606
- Eisenhof	(1357	1 1607
Rimbach Siegstraße	(1359	1 1609
Oberirsen Wölmerser Straße	(1401	(1611
Wölmersen Neues Leben	1 403	1 1613
- Hauptstraße	1 404	1 1614
Birnbach (Westerw) Kölner Straße	1 406	1 1616
- Auf der Höhe	1 407	1 1617
Marenbach Schützenweg	(1410	1 1620
Weyerbusch Lerchenweg	(1412	(1622
- Kölner Straße	(1413	1 623
- Sonnenhof	(1413	(1623
Hasselbach (Westerw) Bergstraße	(1415	1 625
- Mehrbachstraße	1 415	1 1625
Forstmehren Schulweg	(1417	1 627
Ersfeld Mehrbachstraße	(1418	1 1628
Kraam Mühle	(1419	1 1629
Mehren (Westerw) Adorf Brücke		(1629
- Gemeindehaus	(1421	(1631
Hirz-Maulsbach Hardtmühle		(1633
- Niedermaulsbach	1 424	1 1634
- Alte Schule	(1426	(1636
- Unterdorf	(1427	1 1637
Fiersbach Dorfplatz	(1429	(1639
Rettersen Fiersbacher Straße	(1431	1 1641
- Höhenweg/Hahner Straße	14.37	16.47
= nur 27.1120.12.23, 0819.01.,		2 = 1

= nur 27.11.-20.12.23, 08.-19.01, 23.01-06.02., 14.02-22.03., 08.-30.04., 02-08.05, 13.-16.05, 22-29.05, 03-27.06, 01.-03.07., 19.08-10.09., 12-27.09, 01-02.10., 04.-11.10, 28.-31.10, 04.-28.11, 02.-20.12.24 (Schultage Gympagium Heryban) (Schultage Gymnasium Herchen)

1356 (1606 1357 (1607 1359 (1609 1401 (1611 1403 (1613 1404 (1614 1406 (1616 1407 (1617 1410 (1620 1412 (1622 1413 (1623 1415 (1625 1415 (1625 1415 (1625 1417 (1627 1418 (1628 1419 (1629 1421 (1631 1423 (1633 1424 (1634 1426 (1636 1427 (1637 1426 (1637 1427 (1637 1431 (1641

2 = nicht am 20.12.23, 26.01. und 03.07.24 (Weihnachten/Zeugnisausgabe Gymnasium Herchen)

= Halt nur zum Aussteigen